u‘ Entidade
2/ Orcamental

Procedimento concursal comum para o preenchimento de 2 (dois) postos de trabalho na modalidade
de contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo indeterminado na carreira/categoria de
Técnico Superior Especialista em Orgamento e Finangas Publicas do Ministério das Finangas, do mapa
de pessoal da Entidade Orgamental (EO), no Departamento de Consultadoria Juridica e Orgamental

Atan.°6

No vigésimo dia do més de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, reuniu, por videoconferéncia, o juri do
procedimento concursal aberto pelo Aviso (extrato) n.° 24050/2025/2, publicado em Diario da Republica n.®
188/2025, 2.2 série, de 30 de setembro, e publicitado integralmente na Bolsa de Emprego Publico
(OE202509/0912), no portal Emprego Publico (P2025/1012) e no site da Entidade Orgcamental (EO), para o
preenchimento de 2 (dois) postos de trabalho da carreira/categoria de Técnico Superior Especialista em
Orgamento e Finangas Publicas do Ministério das Finangas, no Departamento de Consultadoria Juridica e
Orgamental, previstos ho mapa de pessoal da Entidade Orgamental (EO).

Para esta reunido foram convocados, e estiveram presentes, a presidente do juri, Katia Ruth Rodrigues e
Aragao Ferreira, Diretora do Departamento de Consultadoria Juridica e Orgamental, da EO, a 1.2 Vogal
efetiva, Natacha Morais Abito Faria da Cunha, Chefe de Unidade Legislativa, do Departamento de
Consultadoria Juridica e Orgamental e que substitui a presidente nas suas auséncias e impedimentos, e a
2.2 Vogal efetiva, Rita Susana Bento Correia, Técnica Superior Especialista em Coordenagéao Transversal de
Administracdo e Politicas Publicas, no Departamento de Estruturas Organicas e de Recrutamento, da
Diregdo-Geral da Administragédo e do Emprego Publico (DGAEP).

A reunido teve como ponto Unico a apreciagao e deliberagdo sobre os resultados decorrentes da aplicagéo
do primeiro método de selegao - Prova de Conhecimentos.

Ponto unico: Apreciacao e deliberagao sobre os resultados decorrentes da aplicagcdo do primeiro
método de selecao - Prova de Conhecimentos

De um total de 137 candidatos convocados, 38 compareceram a aplicagdo do método de selegao Prova de
Conhecimentos. Concluida a corregdo anénima efetuada na plataforma em que o método decorreu, o juri
apreciou os resultados e deliberou, por unanimidade, elaborar e aprovar a respetiva lista, que se anexa a
presente ata, dela fazendo parte integrante.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata, a qual, depois de lida e considerada conforme, é
assinada pelos presentes.

/F\:i'rr;?f: T I&ﬁ?é‘s‘ﬁﬁ'e“r?t%'gues e Aragao A Primeira Vogal Efetiva A Segunda Vogal Efetiva
Num. de Identificacdo: 10551446
D;Jtn; 2§26 %r; I2£;?$;0~37+00‘00' Assinado por: Natacha Morais Abito Faria da
) s o Cunha Assinado por: Rita Susana Bento Correia
Num. de Identificacio: 11692106 Num. de Identificacao: 11007460
CHAVE MOVEL Data: 2026.01.20 11:57:47+00'00' Data: 2026.01.20 12:22:19+00'00
L. ... Natacha Cunha Rita Correia

E CHAVE MOVEL
000

1/5



ul Entidade
2/ Orcamental

ANEXO

Lista de resultados do método de selegao Prova de Conhecimentos

Céd. Candidatura
C2025/1012/47696
C2025/1012/46676
C2025/1012/44293
C2025/1012/43694
C2025/1012/48125
C2025/1012/44687
C2025/1012/47914
C2025/1012/44835
C2025/1012/47974
C2025/1012/45229
C2025/1012/43634
C2025/1012/46621
C2025/1012/47518
C2025/1012/43932
C2025/1012/46930
C2025/1012/46175
C2025/1012/43422
C2025/1012/44877
C2025/1012/48235
C2025/1012/43924
C2025/1012/43407
C2025/1012/43617
C2025/1012/47348
C2025/1012/46913
C2025/1012/47394
C2025/1012/46538
C2025/1012/47700
C2025/1012/43444
C2025/1012/44583
C2025/1012/46231
C2025/1012/44471
C2025/1012/43284
C2025/1012/46861
C2025/1012/42680
C2025/1012/47728
C2025/1012/47540

Nome
Adriana Casal
Alberto Paz
Alexandra Rute Lago Pinto De Almeida
Ana Beatriz Pereira Teixeira
Ana Carolina Lucas
Ana Catarina Figueiredo Lopes
Ana Claudia Mesquita De Carvalho
Ana Faia
Ana Isabel Azevedo Caetano
Ana Margarida Abade Canigo

Ana Margarida Godinho Barradas Ramos Mata

Ana Rita Campino André

Ana Rita Ramalho

Ana Rita Silva Vicente

Ana Teresa Dos Reis Ferreira Cardoso
André Bento

Anténio Miguel Lopes Cardao
Arnaldo De Lima Cruz

Beatriz Luis

Beatriz Medina Vera Cruz Pinto
Beatriz Pestana

Beatriz Valentim

Bernardo Gongalves

Bruna Marcia Teixeira Sousa

Bruna Marques

Bruna Moreira

Bruna Salgueiro

Camila Nicolau

Carla De Lurdes Freire De Magalhaes
Carla Maria Morais Da Cruz Silva
Carla Policarpo

Carlos Lucio Santos Gaspar

Carlos Manuel Fernandes Freitas
Caroline De Assis Ferreira Martins
Catarina Rodrigues Da Silva Ribeiro
Claudia Gerardo Simoes

Resultados

14,40

7,20
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu

11,60

9,60
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu

6,40

12,80

9,60
Nao compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu

8,00
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu

2/5



ul Entidade
2/ Orcamental

C2025/1012/43701
C2025/1012/44447
C2025/1012/43665
C2025/1012/45017
C2025/1012/45830
C2025/1012/47443
C2025/1012/46985
C2025/1012/47160
C2025/1012/47876
C2025/1012/44133
C2025/1012/47584
C2025/1012/46469
C2025/1012/43770
C2025/1012/48003
C2025/1012/45810
C2025/1012/46982
C2025/1012/45479
C2025/1012/43493
C2025/1012/44982
C2025/1012/43583
C2025/1012/48165
C2025/1012/47670
C2025/1012/47100
C2025/1012/47049
C2025/1012/42793
C2025/1012/44342
C2025/1012/45030
C2025/1012/47807
C2025/1012/46766
C2025/1012/47683
C2025/1012/47998
C2025/1012/43687
C2025/1012/43919
C2025/1012/47130
C2025/1012/48147
C2025/1012/43425
C2025/1012/43085
C2025/1012/47193
C2025/1012/46384
C2025/1012/48190
C2025/1012/48250
C2025/1012/45677
C2025/1012/45255
C2025/1012/48184

Claudia Sofia Calado Capote Dos Santos
Claudia Sofia Gaspar Dias

Claudio Do Bom Jesus Nobre De Carvalho
Cristina Raposo Graga Medina

David Roberto Batista

Denise Adriana Eusébio Rocha

Diana Alexandra Melo Martins

Diana Carina Rodrigues Garcia

Diana Pinto Araujo

Diogo Alexandre Dos Reis Baptista

Diogo Filipe Sequeira Pernas

Duarte Jodo Calado Marques

Duarte Raposo

Edna Paulo

Elisete Manuela Gaspar Inacio

Elsa Cristina Antunes Santos Caetano
Elsa Magalhaes

Emilia Maria Duarte Ramalho Neves

Estela Maria Dionisia Fernandes Maldonado Gonelha

Eva Dembue

Fernanda Duarte De Barros Marques

Filipa Rosa

Filipe Pestana

Francisca De Oliveira Pestana

Francisca Maria De Castro Vidinha
Francisca Rodrigues Nogueira Moreira Fernandes
Gabriela Alexandra Pereira Ferraz

Gabriela Barbosa Falcéo

Gabriela Cristina Martins De Carvalho Morgado
Gongalo Arménio Trigo Gongalves

Gongalo Marques Nunes

Hélder Fernando Antunes Geraldo Apéstolo
Henrique Pereira Vilela

Herlander Mauro Pinto Antonio De Carvalho
Inés Farate Rasteiro

Inés Maria Lopes Figueiredo

Inés Pereira Marques

Isabel Adelaide Barbosa Violante

Isnalda Casimiro

Jacira De Oliveira Paulino Melo

Jessica Carvalho Moreira

Jessica Silva

Joana Filipa Oliveira Da Silva Sousa

Joana Filipa Pinto Fernandes

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu
17,20
10,40

N&ao compareceu

N&ao compareceu

Nao compareceu

N&ao compareceu

Nao compareceu

N&o compareceu
8,40

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Nao compareceu

Nao compareceu

Nao compareceu
5,20

Nao compareceu

Nao compareceu

N&o compareceu
9,60

N&o compareceu
9,60

N&o compareceu
9,20

Nao compareceu
10,40
17,20

Nao compareceu

Nao compareceu

Nao compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu
8,00
12,00

N&o compareceu
12,00
12,80

N&o compareceu
11,20

N&o compareceu

3/5



ul Entidade
2/ Orcamental

C2025/1012/46975
C2025/1012/44178
C2025/1012/47265
C2025/1012/44762
C2025/1012/45615
C2025/1012/45939
C2025/1012/47929
C2025/1012/46018
C2025/1012/47009
C2025/1012/44420
C2025/1012/44421
C2025/1012/48253
C2025/1012/46505
C2025/1012/47103
C2025/1012/43254
C2025/1012/45103
C2025/1012/46360
C2025/1012/43584
C2025/1012/46437
C2025/1012/47695
C2025/1012/47507
C2025/1012/43115
C2025/1012/47275
C2025/1012/47824
C2025/1012/44656
C2025/1012/48029
C2025/1012/44029
C2025/1012/45169
C2025/1012/44747
C2025/1012/47579
C2025/1012/48171
C2025/1012/43353
C2025/1012/45947
C2025/1012/45661
C2025/1012/46677
C2025/1012/44089
C2025/1012/48210
C2025/1012/46667
C2025/1012/45277
C2025/1012/44495
C2025/1012/44248
C2025/1012/43754
C2025/1012/46918
C2025/1012/42870

Joana Margarida Alves Queijo

Jodo Gongalo Casanova Matos

Jodo Maria Folgado Dos Santos Rodrigues
Joao Pedro

Jodo Rafael Félix Silvestre

Joao Roberto Oliveira Rodrigues

José Manuel Da Silva Almeida

Julia Machado

Larissa Soares Dos Santos Martins

Lélia Maria Russo Gigante Calado
Leonardo Manteigueiro Gregério
Leonardo Martinho Dos Santos Botelho
Lucinda Gaviao Soqui

Luis Henrique Vera Da Silva Pedroso
Luis Otavio Costa

Mafalda Terenas Lino Oliveira

Manuel Maria Pita De Jesus Reiméao Ferréao
Marcelo Isensee De Barros Sobrinho
Marcelo Rocha

Marco Ricardo Da Ressurreigcao Do Prado
Margarida Carlos

Maria Clara Costa Muller De Paula
Maria Helena Martins Alves

Maria José Almeida Ribeiro

Maria Madalena Lobo Ferreira Sereno
Maria Margarida Ferreira Moreira

Maria Neves Garcez

Mariana Silva

Marta Susana Fidalgo Gomes

Micaela Freire Da Silva

Michael Vinicius De Oliveira

Miguel Gongalves Cruz Brigham Da Silva
Miria Lota

Natacha Figueiredo

Natalia Machado Gomes

Patricia Alexandra Da Conceigao Duarte
Patricia Isabel Pina Carvalho

Patricia Marques

Paulo Hayes

Pedro Miguel Valério Lopes

Raquel Lopes

Raul Alexandre Castelo Branco Zuzarte De Mendonga

Ricardo De Matos

Ricardo Miguel Pereira Sousa Da Silva

7,20
11,20
7,60
N&o compareceu
13,20
N&ao compareceu
N&ao compareceu
Nao compareceu
N&ao compareceu
10,80
9,20
N&o compareceu
5,20
3,60
N&o compareceu
N&o compareceu
Nao compareceu
14,40
Nao compareceu
8,00
Nao compareceu
Nao compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
9,60
9,60
Nao compareceu
11,60
11,60
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu

4/5



u‘ Entidade
2/ Orcamental

C2025/1012/47325
C2025/1012/42668
C2025/1012/46819
C2025/1012/48224
C2025/1012/47805
C2025/1012/48163
C2025/1012/46156
C2025/1012/48244
C2025/1012/43199
C2025/1012/45267
C2025/1012/46463
C2025/1012/47735
C2025/1012/47305

Rossana Dielle Pereira De Almeida Costa
Rui Filipe Bacelar De Oliveira

Rute Andreia Santos Heleno

Rute Filipa Batista Carvalho

Sandra Maria Da Silva Almeida Gorricha
Simao Baptista

Sofia Marques Correia Rodrigues Da Silva
Soénia Roque

Soraia Meireles

Tania Sofia Caetano Oliveira

Vania Isabel Martins Bugalho

Vasco Manuel Brazao Maia

Vasco Teixeira Oliveira Da Silva Carvalho

N&o compareceu
N&o compareceu
11,60
N&o compareceu
Nao compareceu
N&ao compareceu
N&ao compareceu
Nao compareceu
N&ao compareceu
7,60
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu

5/5



		2026-01-20T11:50:37+0000


		2026-01-20T11:57:47+0000


		2026-01-20T12:22:19+0000




