

Procedimento concursal comum para o preenchimento de 2 (dois) postos de trabalho na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado na carreira/categoria de Técnico Superior Especialista em Orçamento e Finanças Públicas do Ministério das Finanças, do mapa de pessoal da Entidade Orçamental (EO), no Departamento de Consultadoria Jurídica e Orçamental

Ata n.º 6

No vigésimo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, reuniu, por videoconferência, o júri do procedimento concursal aberto pelo Aviso (extrato) n.º 24050/2025/2, publicado em Diário da República n.º 188/2025, 2.ª série, de 30 de setembro, e publicitado integralmente na Bolsa de Emprego Público (OE202509/0912), no portal Emprego Público (P2025/1012) e no site da Entidade Orçamental (EO), para o preenchimento de 2 (dois) postos de trabalho da carreira/categoria de Técnico Superior Especialista em Orçamento e Finanças Públicas do Ministério das Finanças, no Departamento de Consultadoria Jurídica e Orçamental, previstos no mapa de pessoal da Entidade Orçamental (EO).

Para esta reunião foram convocados, e estiveram presentes, a presidente do júri, Kátia Ruth Rodrigues e Aragão Ferreira, Diretora do Departamento de Consultadoria Jurídica e Orçamental, da EO, a 1.ª Vocal efetiva, Natacha Morais Abito Faria da Cunha, Chefe de Unidade Legislativa, do Departamento de Consultadoria Jurídica e Orçamental e que substitui a presidente nas suas ausências e impedimentos, e a 2.ª Vocal efetiva, Rita Susana Bento Correia, Técnica Superior Especialista em Coordenação Transversal de Administração e Políticas Públicas, no Departamento de Estruturas Orgânicas e de Recrutamento, da Direção-Geral da Administração e do Emprego Público (DGAEP).

A reunião teve como ponto único a apreciação e deliberação sobre os resultados decorrentes da aplicação do primeiro método de seleção - Prova de Conhecimentos.

Ponto único: Apreciação e deliberação sobre os resultados decorrentes da aplicação do primeiro método de seleção - Prova de Conhecimentos

De um total de 137 candidatos convocados, 38 compareceram à aplicação do método de seleção Prova de Conhecimentos. Concluída a correção anónima efetuada na plataforma em que o método decorreu, o júri apreciou os resultados e deliberou, por unanimidade, elaborar e aprovar a respetiva lista, que se anexa à presente ata, dela fazendo parte integrante.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata, a qual, depois de lida e considerada conforme, é assinada pelos presentes.

A Presidente

A Primeira Vocal Efetiva

A Segunda Vocal Efetiva

Kátia Ferreira

Natacha Cunha

Rita Correia

ANEXO

Lista de resultados do método de seleção Prova de Conhecimentos

Cód. Candidatura	Nome	Resultados
C2025/1012/47696	Adriana Casal	14,40
C2025/1012/46676	Alberto Paz	7,20
C2025/1012/44293	Alexandra Rute Lago Pinto De Almeida	Não compareceu
C2025/1012/43694	Ana Beatriz Pereira Teixeira	Não compareceu
C2025/1012/48125	Ana Carolina Lucas	Não compareceu
C2025/1012/44687	Ana Catarina Figueiredo Lopes	Não compareceu
C2025/1012/47914	Ana Cláudia Mesquita De Carvalho	Não compareceu
C2025/1012/44835	Ana Faia	Não compareceu
C2025/1012/47974	Ana Isabel Azevedo Caetano	Não compareceu
C2025/1012/45229	Ana Margarida Abade Caniço	Não compareceu
C2025/1012/43634	Ana Margarida Godinho Barradas Ramos Mata	Não compareceu
C2025/1012/46621	Ana Rita Campino André	Não compareceu
C2025/1012/47518	Ana Rita Ramalho	Não compareceu
C2025/1012/43932	Ana Rita Silva Vicente	Não compareceu
C2025/1012/46930	Ana Teresa Dos Reis Ferreira Cardoso	Não compareceu
C2025/1012/46175	André Bento	11,60
C2025/1012/43422	António Miguel Lopes Cardão	9,60
C2025/1012/44877	Arnaldo De Lima Cruz	Não compareceu
C2025/1012/48235	Beatriz Luis	Não compareceu
C2025/1012/43924	Beatriz Medina Vera Cruz Pinto	Não compareceu
C2025/1012/43407	Beatriz Pestana	Não compareceu
C2025/1012/43617	Beatriz Valentim	Não compareceu
C2025/1012/47348	Bernardo Gonçalves	Não compareceu
C2025/1012/46913	Bruna Márcia Teixeira Sousa	6,40
C2025/1012/47394	Bruna Marques	12,80
C2025/1012/46538	Bruna Moreira	9,60
C2025/1012/47700	Bruna Salgueiro	Não compareceu
C2025/1012/43444	Camila Nicolau	Não compareceu
C2025/1012/44583	Carla De Lurdes Freire De Magalhães	Não compareceu
C2025/1012/46231	Carla Maria Morais Da Cruz Silva	Não compareceu
C2025/1012/44471	Carla Policarpo	8,00
C2025/1012/43284	Carlos Lúcio Santos Gaspar	Não compareceu
C2025/1012/46861	Carlos Manuel Fernandes Freitas	Não compareceu
C2025/1012/42680	Caroline De Assis Ferreira Martins	Não compareceu
C2025/1012/47728	Catarina Rodrigues Da Silva Ribeiro	Não compareceu
C2025/1012/47540	Cláudia Gerardo Simões	Não compareceu

C2025/1012/43701	Cláudia Sofia Calado Capote Dos Santos	Não compareceu
C2025/1012/44447	Cláudia Sofia Gaspar Dias	Não compareceu
C2025/1012/43665	Claudio Do Bom Jesus Nobre De Carvalho	Não compareceu
C2025/1012/45017	Cristina Raposo Graça Medina	17,20
C2025/1012/45830	David Roberto Batista	10,40
C2025/1012/47443	Denise Adriana Eusébio Rocha	Não compareceu
C2025/1012/46985	Diana Alexandra Melo Martins	Não compareceu
C2025/1012/47160	Diana Carina Rodrigues Garcia	Não compareceu
C2025/1012/47876	Diana Pinto Araújo	Não compareceu
C2025/1012/44133	Diogo Alexandre Dos Reis Baptista	Não compareceu
C2025/1012/47584	Diogo Filipe Sequeira Pernas	Não compareceu
C2025/1012/46469	Duarte João Calado Marques	8,40
C2025/1012/43770	Duarte Raposo	Não compareceu
C2025/1012/48003	Edna Paulo	Não compareceu
C2025/1012/45810	Elisete Manuela Gaspar Inácio	Não compareceu
C2025/1012/46982	Elsa Cristina Antunes Santos Caetano	Não compareceu
C2025/1012/45479	Elsa Magalhães	Não compareceu
C2025/1012/43493	Emilia Maria Duarte Ramalho Neves	Não compareceu
C2025/1012/44982	Estela Maria Dionisia Fernandes Maldonado Gonelha	Não compareceu
C2025/1012/43583	Eva Dembue	5,20
C2025/1012/48165	Fernanda Duarte De Barros Marques	Não compareceu
C2025/1012/47670	Filipa Rosa	Não compareceu
C2025/1012/47100	Filipe Pestana	Não compareceu
C2025/1012/47049	Francisca De Oliveira Pestana	9,60
C2025/1012/42793	Francisca Maria De Castro Vidinha	Não compareceu
C2025/1012/44342	Francisca Rodrigues Nogueira Moreira Fernandes	9,60
C2025/1012/45030	Gabriela Alexandra Pereira Ferraz	Não compareceu
C2025/1012/47807	Gabriela Barbosa Falcão	9,20
C2025/1012/46766	Gabriela Cristina Martins De Carvalho Morgado	Não compareceu
C2025/1012/47683	Gonçalo Arménio Trigo Gonçalves	10,40
C2025/1012/47998	Gonçalo Marques Nunes	17,20
C2025/1012/43687	Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo	Não compareceu
C2025/1012/43919	Henrique Pereira Vilela	Não compareceu
C2025/1012/47130	Herlander Mauro Pinto Antonio De Carvalho	Não compareceu
C2025/1012/48147	Inês Farate Rasteiro	Não compareceu
C2025/1012/43425	Inês Maria Lopes Figueiredo	Não compareceu
C2025/1012/43085	Inês Pereira Marques	8,00
C2025/1012/47193	Isabel Adelaide Barbosa Violante	12,00
C2025/1012/46384	Isnalda Casimiro	Não compareceu
C2025/1012/48190	Jacira De Oliveira Paulino Melo	12,00
C2025/1012/48250	Jessica Carvalho Moreira	12,80
C2025/1012/45677	Jessica Silva	Não compareceu
C2025/1012/45255	Joana Filipa Oliveira Da Silva Sousa	11,20
C2025/1012/48184	Joana Filipa Pinto Fernandes	Não compareceu

C2025/1012/46975	Joana Margarida Alves Queijo	7,20
C2025/1012/44178	João Gonçalo Casanova Matos	11,20
C2025/1012/47265	João Maria Folgado Dos Santos Rodrigues	7,60
C2025/1012/44762	Joao Pedro	Não compareceu
C2025/1012/45615	João Rafael Félix Silvestre	13,20
C2025/1012/45939	João Roberto Oliveira Rodrigues	Não compareceu
C2025/1012/47929	José Manuel Da Silva Almeida	Não compareceu
C2025/1012/46018	Júlia Machado	Não compareceu
C2025/1012/47009	Larissa Soares Dos Santos Martins	Não compareceu
C2025/1012/44420	Lélia Maria Russo Gigante Calado	10,80
C2025/1012/44421	Leonardo Manteigueiro Gregório	9,20
C2025/1012/48253	Leonardo Martinho Dos Santos Botelho	Não compareceu
C2025/1012/46505	Lucinda Gavião Soqui	5,20
C2025/1012/47103	Luís Henrique Vera Da Silva Pedroso	3,60
C2025/1012/43254	Luis Otavio Costa	Não compareceu
C2025/1012/45103	Mafalda Terenas Lino Oliveira	Não compareceu
C2025/1012/46360	Manuel Maria Pita De Jesus Reimão Ferrão	Não compareceu
C2025/1012/43584	Marcelo Isensee De Barros Sobrinho	14,40
C2025/1012/46437	Marcelo Rocha	Não compareceu
C2025/1012/47695	Marco Ricardo Da Ressurreição Do Prado	8,00
C2025/1012/47507	Margarida Carlos	Não compareceu
C2025/1012/43115	Maria Clara Costa Muller De Paula	Não compareceu
C2025/1012/47275	Maria Helena Martins Alves	Não compareceu
C2025/1012/47824	Maria José Almeida Ribeiro	Não compareceu
C2025/1012/44656	Maria Madalena Lobo Ferreira Sereno	Não compareceu
C2025/1012/48029	Maria Margarida Ferreira Moreira	Não compareceu
C2025/1012/44029	Maria Neves Garcez	Não compareceu
C2025/1012/45169	Mariana Silva	Não compareceu
C2025/1012/44747	Marta Susana Fidalgo Gomes	Não compareceu
C2025/1012/47579	Micaela Freire Da Silva	Não compareceu
C2025/1012/48171	Michael Vinícius De Oliveira	Não compareceu
C2025/1012/43353	Miguel Gonçalves Cruz Brigham Da Silva	9,60
C2025/1012/45947	Miria Lota	9,60
C2025/1012/45661	Natacha Figueiredo	Não compareceu
C2025/1012/46677	Natália Machado Gomes	11,60
C2025/1012/44089	Patrícia Alexandra Da Conceição Duarte	11,60
C2025/1012/48210	Patrícia Isabel Pina Carvalho	Não compareceu
C2025/1012/46667	Patricia Marques	Não compareceu
C2025/1012/45277	Paulo Hayes	Não compareceu
C2025/1012/44495	Pedro Miguel Valério Lopes	Não compareceu
C2025/1012/44248	Raquel Lopes	Não compareceu
C2025/1012/43754	Raúl Alexandre Castelo Branco Zuzarte De Mendonça	Não compareceu
C2025/1012/46918	Ricardo De Matos	Não compareceu
C2025/1012/42870	Ricardo Miguel Pereira Sousa Da Silva	Não compareceu

C2025/1012/47325	Rossana Dielle Pereira De Almeida Costa	Não compareceu
C2025/1012/42668	Rui Filipe Bacelar De Oliveira	Não compareceu
C2025/1012/46819	Rute Andreia Santos Heleno	11,60
C2025/1012/48224	Rute Filipa Batista Carvalho	Não compareceu
C2025/1012/47805	Sandra Maria Da Silva Almeida Gorricha	Não compareceu
C2025/1012/48163	Simão Baptista	Não compareceu
C2025/1012/46156	Sofia Marques Correia Rodrigues Da Silva	Não compareceu
C2025/1012/48244	Sónia Roque	Não compareceu
C2025/1012/43199	Soraia Meireles	Não compareceu
C2025/1012/45267	Tânia Sofia Caetano Oliveira	7,60
C2025/1012/46463	Vânia Isabel Martins Bugalho	Não compareceu
C2025/1012/47735	Vasco Manuel Brazao Maia	Não compareceu
C2025/1012/47305	Vasco Teixeira Oliveira Da Silva Carvalho	Não compareceu